Deltagarlista

Max 500

Max 500
2022-10-29 11:00 (37 anmalda)

123
057
035
102
031
155
132
059
015
129
130
158
080
089
041
085
020
070
176
099
042
034
164
022
047
173
131
093
021
081
094
147
065
049
025
168
142

ABRAHAMSSON Assar, LinnePartille PK
BENTHAM Emil, Kungsbacka BTK
BERISHA Ardon, Halmstad BTK
BERNHEIM Oliver, Lekstorps IF
BJARGVIDE BECKIUS Louie, Halmstad BTK
BLANCK Saga, Svanesunds GIF

CHEN Emil, MdéIndals BTK
CORNELIUSSON Alfred, Kungsbacka BTK
DAHNBERG Vincent, Falkenbergs BTK
EKBERG Maximilian, Mariedals IK
ELIASSON Max, Mariedals IK
ELOFSSON Jonathan, Saro6 IK
EMANUELSSON Johan, Kungélvs BTK
FREDRIKSSON Viktor, Laholms BTK Serve
GENTZEL August, Kungsbacka BTK
GRAHN Emanuel, Kungélvs BTK
GRUNDAHL Charlie, Halmstad BTK
HAGG Emil, Kungsbacka BTK
JAKOBSSON Leo, Overlida IK
JOHANSSON Folke, Lekstorps IF
KIHLBERG Jakob, Kungsbacka BTK
LANKELL Gustav, Halmstad BTK
LARSSON Hugo, Uddevalla BTK

LILJA Alvin, Halmstad BTK
LUNDSTROM Olle, Kungsbacka BTK
MYRVING Lukas, Asa IF

MALQVIST Carl, MéIndals BTK

NETTBY Charlie, Lekstorps IF

NILSSON Melvin, Halmstad BTK
RONNBLOM Sigge, Kungalvs BTK
SIMONSSON William, Lekstorps IF
SJOSTRAND William, MéIndals BTK
STENBERG Linus, Kungsbacka BTK
SVENSSON Alfons, Kungsbacka BTK
TRAN Thinh, Halmstad BTK
WEGELAND Edvin, Varbergs BTK

ZHU Arvid, MéIndals BTK

Kungsbackaskruven-2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skévde PK.



